
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 13.260                                                                                                                                     Březen
2006
Izolační přikrývky pro elektrotechniku ČSN

IEC 61112

35 9739

 

Blankets of insulating material for electrical purposes

Nappes en matériau isolant pour travaux électriques

Tato norma je českou verzí mezinárodní normy IEC 61112:2002. Mezinárodní norma IEC 61112:2002
má status české technické normy.

This standard is Czech version of the International Standard IEC 61112:2002. The International
Standard
IEC 61112:2002 has the status of a Czech Standard.

 

 

 

 

 

© Český normalizační institut, 2006                                                                                        
75320
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

 

Strana 2

Národní předmluva

Citované normy

IEC 60050(121):1978 nezavedena



IEC 60050(151):1978 nezavedena1

IEC 60050(601):1985 zavedena v ČSN 33 0050-601:1994 Mezinárodní elektrotechnický slovník. Kapitola
601:
Výroba, přenos a rozvod elektrické energie. Všeobecně (mod IEC 50(601):1985)

IEC 60060-1:1989 zavedena v ČSN IEC 60-1:1994 (34 5640) Technika zkoušek vysokým napětím.
Část 1: Obecné definice a požadavky na zkoušky (idt IEC 60060-1:1989, idt HD 588.1 S1:1991)

IEC 60060-3:1976 nezavedena

IEC 60160:1963 nezavedena

IEC 60212:1971 zavedena v ČSN IEC 212:1997 (34 6401) Standardní podmínky používané před zkoušením a
během zkoušení pevných elektroizolačních materiálů (idt IEC 212:1971, idt HD 437 S1: 1984)

IEC 60417 (soubor) nezaveden2

IEC 61318:1994 zavedena v ČSN IEC 1318:1997 (35 9721) Práce pod napětím - Směrnice pro plány
zabezpečování jakosti (idt IEC 1318:1994)

ISO 472:1988 nezavedena

ISO 2592:1973 nezavedena

ISO 2859-1:1999 zavedena v ČSN ISO 2859-1:2000 (01 0261) Statistické přejímky srovnáváním - Část
1:
Přejímací plány AQL pro kontrolu každé dávky v sérii (idt ISO 2859-1:1999)

ISO 2977:1989 nezavedena

ISO 3104:1976 nezavedena

ISO 9000:1987 nezavedena3

ISO 9001:1987 nezavedena4

ISO 9002:1987 nezavedena5

ISO 9003:1987 nezavedena6

Obdobné mezinárodní normy

IEC 61112:2002 Blankets of insulating material for electrical purposes

(Izolační přikrývky pro elektrotechniku)

Upozornění na národní poznámku

Do normy byla k obrázku 6 doplněna informativní národní poznámka.

Vypracování normy

Zpracovatel: EGÚ - Laboratoř velmi vysokého napětí a.s., 190 11 Praha 9 - Běchovice, IČ 25634330,



Ing. Marek Brosch, Ing. Jaroslav Vokálek,CSc.

Technická normalizační komise: TNK 97 Elektroenergetika

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Jiří Holub

_______________
1     ČSN IEC 50(151):1995, která přejímala IEC 50(151):1978 byla zrušena z důvodů nahrazení

mezinárodní normy novějším vydáním a je dostupná ve studovně ČNI, Biskupský dvůr 5, 110 02
Praha 1.

2     IEC 60417 (soubor) byl nahrazen databází dostupnou na serveru www.ice.ch.
3     ČSN ISO 9000:1991, která přejímala ISO 9000:1987 byla zrušena z důvodů nahrazení

mezinárodní normy novějším vydáním a je dostupná ve studovně ČNI, Biskupský dvůr 5, 110 02
Praha 1.

4     ČSN ISO 9001:1991, která přejímala ISO 9001:1987 byla zrušena z důvodů nahrazení
mezinárodní normy novějším vydáním a je dostupná ve studovně ČNI, Biskupský dvůr 5, 110 02
Praha 1.

5     ČSN ISO 9002:1991, která přejímala ISO 9002:1987 byla zrušena z důvodů nahrazení
mezinárodní normy novějším vydáním a je dostupná ve studovně ČNI, Biskupský dvůr 5, 110 02
Praha 1.

6     ČSN ISO 9003:1991, která přejímala ISO 9003:1987 byla zrušena z důvodů nahrazení
mezinárodní normy novějším vydáním a je dostupná ve studovně ČNI, Biskupský dvůr 5, 110 02
Praha 1.

Strana 3


